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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
04.12.2015 - 16:00 Wyniki
Rekord Śląska Open 27.18 Tokarski Krzysztof Victoria Racibórz 01.01.2014
Rekord Śląska 14 30.30 Tokarski Krzysztof Victoria Racibórz 01.01.2010
Rekord Śląska 15 28.93 Machnik Mikołaj MKS MOS Katowice 03.12.2008
Rekord Śląska 16 28.17 Tokarski Krzysztof Victoria Racibórz 03.12.2012
Rekord Śląska 17 27.85 Tokarski Krzysztof Victoria Racibórz 05.12.2013
Rekord Śląska 18 27.18 Tokarski Krzysztof Victoria Racibórz 01.01.2014
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 31.91 495
Mistrz Śląska

2. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 32.00 491
3. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 32.70 460
4. Nowotny Dawid 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 32.85 454
5. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 33.83 415
6. Muc Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.91 412
7. Niedojad Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 34.63 387
8. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.96 376
9. Mosek Oskar SR 01 Unia Racibórz 35.71 353

10. Karzełek Kamil 01 Kp H2o 35.75 352
11. Woszczyński Jan 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 36.27 337
12. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 36.99 318
13. Pawlik Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 37.78 298
14. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 38.70 277
15. Lenczyk Robert 01 ks Piątka Chorzów 38.77 276
16. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 39.43 262

Świecak Tomasz 01 KS. Górnik Radlin 39.43 262
18. Jasto Mateusz 01 Tkkf Szczygłowice 39.50 261
19. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 39.92 253
20. Michałek Kacper SR 01 Unia Racibórz 40.46 243
21. Wiór Jakub 01 ks Piątka Chorzów 47.99 145

15 lat

1. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 30.93 544
Mistrz Śląska

2. BIeg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 31.42 518
3. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 31.46 517
4. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 31.63 508
5. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 31.91 495
6. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.07 488
7. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 32.21 481

Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 32.21 481
9. Chwastek Dominik 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.22 481

10. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.25 479
11. Cieślar Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 32.43 472
12. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.47 470
13. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 32.67 461
14. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 32.81 455
15. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.13 442
16. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda  Śląska 34.04 408
17. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 34.27 399
18. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.30 398
19. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.00 375
20. Litke Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 36.67 326
21. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 37.63 302
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. Krysik Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 39.76 256
23. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 40.15 248
24. Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 42.03 216

DYSKW. Legomiński Jakub 00 ks Piątka Chorzów 33.16
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:21)

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 28.64 685
Mistrz Śląska

2. Droś Patryk 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.67 616
3. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 29.81 607
4. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 29.82 607
5. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.05 593
6. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 30.17 586
7. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 31.35 522
8. Pieczonka Maciej 98 MOS Katowice 31.79 501
9. Moskała Michał SR 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 32.11 486

10. Klepacki Michał 99 SiKReT Gliwice 44.92 177

Open

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 28.64 685
Mistrz Śląska

2. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 28.66 683
3. Hoderny Bartosz 96 AZS AWF Katowice 29.12 651
4. Maślanka Szymon 96 AZS AWF Katowice 29.57 622
5. Droś Patryk 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 29.67 616
6. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 29.81 607
7. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 29.82 607
8. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.05 593
9. Gładysz Krzysztof 92 Azs Pwsz Racibórz 30.16 586

10. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 30.17 586
11. Szydłowski Kamil SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 30.26 581
12. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 30.93 544
13. Wróbel Andrzej 94 Azs Pwsz Racibórz 30.97 541
14. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 31.03 538
15. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 31.35 522
16. BIeg Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 31.42 518
17. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 31.46 517
18. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 31.63 508
19. Pieczonka Maciej 98 MOS Katowice 31.79 501
20. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 31.91 495

Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 31.91 495
22. Dubas Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 32.00 491
23. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.07 488
24. Moskała Michał SR 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 32.11 486
25. Skierski Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 32.21 481

Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 32.21 481
27. Chwastek Dominik 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.22 481
28. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.25 479
29. Cieślar Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 32.43 472
30. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.47 470
31. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 32.67 461
32. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 32.70 460
33. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 32.81 455
34. Nowotny Dawid 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 32.85 454
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.13 442
36. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 33.83 415
37. Muc Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.91 412
38. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda  Śląska 34.04 408
39. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 34.27 399
40. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.30 398
41. Niedojad Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 34.63 387
42. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.96 376
43. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.00 375
44. Chrzanowski Szymon 95 SiKReT Gliwice 35.47 360
45. Mosek Oskar SR 01 Unia Racibórz 35.71 353
46. Karzełek Kamil 01 Kp H2o 35.75 352
47. Woszczyński Jan 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 36.27 337
48. Litke Mateusz 00 ks Piątka Chorzów 36.67 326
49. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 36.99 318
50. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 37.63 302
51. Pawlik Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 37.78 298
52. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 38.70 277
53. Lenczyk Robert 01 ks Piątka Chorzów 38.77 276
54. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 39.43 262

Świecak Tomasz 01 KS. Górnik Radlin 39.43 262
56. Jasto Mateusz 01 Tkkf Szczygłowice 39.50 261
57. Krysik Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 39.76 256
58. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 39.92 253
59. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 40.15 248
60. Michałek Kacper SR 01 Unia Racibórz 40.46 243
61. Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 42.03 216
62. Klepacki Michał 99 SiKReT Gliwice 44.92 177
63. Wiór Jakub 01 ks Piątka Chorzów 47.99 145

DYSKW. Legomiński Jakub 00 ks Piątka Chorzów 33.16
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:21)


